17. Et consummati sunt omnes viri, qui duxerant uxores alienigenas, usque ad diem primam mensis primi.

18. Et inventi sunt de filiis sacerdotum qui duxerant uxores alienigenas. De filiis Josue filij Josedec, & fratres eius, Maasia, & Eliezer, & Iarib, & Godolia.

19. Et dederunt manus suas ut eicerent uxores suas, & pro delicto suo arietem de ovibus offerrent:

20. & de filiis Emmer, Hanani, & Zebedia:

21. & de filiis Harim, Maasia, & Elias, & Semei, & Iehiel, & Ozias:

22. & de filiis Peshur, Elioënai, Maasia, Ismaël, Nathanaël, Iozabed, & Elasa: 23. & de filiis Levitarum, Iozabed, & Semei, & Celaïa, ipse est Calita, Phataïa, Iuda, & Eliezer.

24. Et de cantoribus, Eliasib: Et de ianitoribus, Sellam, & Telem, & Uri:

25. & ex Israël, de filiis Pharos, Remeïa, & Iezia, & Melchia, & Miamin, & Eliezer, & Melchia, & Banea:

26. Et de filiis Ælam, Mathania, Zacharias, & Iehiel, & Abdi, & Ierimoth, & Elias:

27. Et de filiis Zethua, Elioënai, Eliasib, Mathania, & Ierimoth, & Zabab, & Aziza.

28. Et de filiis Bebai, Iohanan, Hanania, Zabbai, Athalai:

29. Et de filiis Bani, Mosollam, & Melluch, & Adaïa, Iasub, & Saal, & Ramoth:

30. Et de filiis Phahath Moab, Edna, & Chahal, Banaïas, & Maasias, Mathanias, Beseleel, Bennui, & Manasse:

31. & de filiis Herem, Eliezer, Josue, Melchias, Semeïas, Simeon,

32. Benjamin, Maloch, Samarias:

33. Et

33. Et de filiis Hasom, Mathanaï, Mathatha, Zabab, Eliphelet, Iermai, Manasse, Semei.

34. De filiis Bani, Maaddi, Amram, & Vel.

35. Baneas, & Badaïas, Cheliau,

36. Vania, Marimuth, & Eliasib,

37. Mathanias, Mathanaï, & Lasi,

38. & Bani, & Bennui, Semei,

& Salmias, & Nathan, & Adaïas,

40. & Mechnedebai, Sisai, Sarai,

41. Ezrel, & Selemiau, Semeia,

42. Sellum, Amaria, Ioseph:

43. De filiis Nebo, Iehiel, Mathathias,

Zabab, Zabina, Ieddub, & Ioël, & Banaïa.

44. Omnes hi accepterant uxores alienigenas, & fuerunt ex eis mulieres, quæ pepererant filios.

LIBER NEHEMIÆ,

QUI ET

ESDRÆ SECUNDUS

DICITUR.

HIC liber a Nehemia scriptore nomen accepit, cuius perfectionem evenisse postquam ascendit Zorobabel ann. 82. & postquam Esdras ascendit ann. 13. patet ex annotatis ad marginem libri, eodem huius, tum superioris. Vidit hic Esdras etque superperstes fuit, ex cuius consilio animam ad scribendum applicuisse dicitur, unde etiam Esdræ secundus dicitur liber, qui olim a priori non discriminebatur, ut testis est Hieronymus. Continet autem instaurationem Ierosolymorum, correctionem reduci popululi, & labentis Dei cultus renovationem. Historia est ann. circiter 31. ab anno scilicet Artaxerxis Longimani 20. qui est mundi 3550. ad regnum iam inchoatum Darij Norbi, eius filij, qui ann. M. 3581. auspiciatus est.